РЕШЕНИЕ АНТИНАРКОТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ

ГОРОДА КУРГАНА
от 24 марта 2016 г. № 2
Об исполнении в 2015 году мероприятий муниципальной
программы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту в городе Кургане на 2015-2017 годы

В соответствии с Положением об Антинаркотической комиссии города Кургана, утвержденным постановлением Главы города Кургана от 04.07.2013г. № 97, заслушав информацию исполняющего обязанности заместителя Руководителя Администрации города Кургана, директора Департамента социальной политики, Антинаркотическая комиссия города Кургана решила:
1.  Информацию принять к сведению.
2. Рекомендовать Департаменту финансов Администрации города Кургана рассмотреть вопрос о выделении дополнительных средств Департаменту социальной политики Администрации города в размере 300 тыс. рублей для финансирования мероприятий программы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту в городе Кургане на 2015-2017 годы» в 2016 году
(срок – до 01.05.2016 г.).

3. Рекомендовать Администрации города Кургана обеспечить в 2016 году полное, своевременное финансирование муниципальной программы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту в городе Кургане на 2016 год» и ее реализацию в соответствии с установленными сроками
(срок – в течение 2016 г.).
4. Предложить Департаментусоциальной политике Администрации города Кургана рассмотреть возможность оказания помощи МБОДО Д(П)Ц «Элита» в ремонте раздевалки
(срок – до 01.05.2016 г.).

5. Информацию о выполнении настоящего решения представить в Антинаркотическую комиссию в срок до 20.12.2016 г.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя Администрации города Кургана.

Председатель Антинаркотической

       комиссии города Кургана                                                           С.В. Руденко